tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat Karşılığından Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto
Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07) açıklandığı üzere, sigorta şirketleri sigortacılık
mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat karşılığının oluşturacağı net nakit akışlarını
genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1. maddesi uyarınca, muallak
tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları Sorumluluk” branşlarında iskonto
uygulamanın zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan finansal tablolar
geriye dönük olarak yeniden düzenlenmiştir.

Geriye dönük olarak yapılan değişikliklerin etkileri aşağıda gösterilmiştir.

GENERALİ SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Para birimi aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

21

2. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

2.1.7  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

1 Ocak 2017 tarihi itibarıyla ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço
Önceden

raporlanan

Yeniden

düzenlenmiş

Düzeltmelerin

etkisi

1 Ocak 2017 1 Ocak 2017

II- Cari Olmayan Varlıklar 25.940.243 22.041.237 3.899.006

H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar 16.564.747 12.665.741 3.899.006

5- Ertelenmiş Vergi Varlıkları 16.564.747 12.665.741 3.899.006

III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 233.390.100 213.895.072 (19.495.028)

E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 172.009.691 152.514.663 (19.495.028)

2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 1.036.699 682.041 (354.658)

4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 110.702.501 91.562.131 (19.140.370)

V- Özsermaye 98.292.630 113.888.652 15.596.022

E-Geçmiş Yıllar Zararları (-) (161.580.463) (143.033.756) 18.546.707

1- Geçmiş Yıllar Zararları (161.580.463) (143.033.756) 18.546.707

F-Dönem Net Karı (12.812.775) (15.763.460) (2.950.685)

2- Dönem Net Zararı (-) (12.812.775) (15.763.460) (2.950.685)

2.2 Konsolidasyon

Şirket’in 31 Aralık 2018 itibarıyla “TFRS10-Konsolide Finansal Tablolar” kapsamında konsolide
etmesi gereken bağlı veya ortak yönetime tabi ortaklığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2017:
Bulunmamaktadır).

2.3 Bölüm Raporlaması

Şirket 31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla sadece Türkiye’de ve sadece hayat dışı sigortacılık
faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket, halka açık olmadığından TFRS 8 - “Faaliyet Bölümleri”
standardı kapsamında bölüm raporlaması yapmamaktadır.

2.4 Yabancı Para Çevrimi

Şirket’in fonksiyonel para birimi Türk Lirası’dır. Şirket’in finansal tablolarının hazırlanması